2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ	ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	№

	┌                                                          ┐

	О внесении изменений в постановления Губернатора Астраханской области от 17.01.2011 №4, от 09.10.2023 №124

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Губернатора Астраханской области от 17.01.2011 № 4 «О постоянно действующем координационном совещании по обеспечению правопорядка в Астраханской области» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в Астраханской области, утвержденного постановлением (далее – состав постоянно действующего координационного совещания), Боболю В.С., Бондареву А.А., Ваганова А.Н., Князева О.А., Кудаева К.А., Левшина С.А., Полумордвинова О.А., Юнусова Р.И.
1.2. Ввести в состав постоянно действующего координационного совещания:
Афанасьева Д.А. – вице-губернатора – председателя Правительства Астраханской области, заместителем председателя постоянно действующего координационного совещания
Борисенко В.В. – военного прокурора Каспийской флотилии (по согласованию)
Волынского И.А. – заместителя председателя Правительства Астраханской области
Редькина И. А. – главу муниципального образования «Городской округ город Астрахань» (по согласованию)
Сызранова А.В. – первого заместителя начальника управления по внутренней политике администрации Губернатора Астраханской области
Тимофеева А.С. – министра региональной безопасности Астраханской области
Фадееву А.В. – Уполномоченного по правам ребенка в Астраханской области (по согласованию).
2. Внести в постановление Губернатора Астраханской области от 09.10.2023 № 124 «О совете по реализации государственной миграционной политики на территории Астраханской области» следующие изменения:
2.1. Вывести из состава совета по реализации государственной миграционной политики на территории Астраханской области, утвержденного постановлением (далее – состав совета), Боболю В.С., Волынского И.А., Гаджиева М.С., Заплавнова Д.М., Левшина С.А., Полумордвинова О.А., Юнусова Р.И.
2.2. Ввести в состав совета:
Гудименко А.А. – министра социального развития и труда Астраханской области
Полянскую Э.В. – министра экономического развития Астраханской области
Редькина И. А. – главу муниципального образования «Городской округ город Астрахань» (по согласованию)
Сызранова А.В. – первого заместителя начальника управления по внутренней политике администрации Губернатора Астраханской области
Тимофеева А.С. – министра региональной безопасности Астраханской области.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Губернатор   Астраханской   области
	И.Ю. Бабушкин

image1.tiff